— 1 —

闽北职院工〔2025〕3 号

全体女教职工：

2025 年是中华全国总工会成立 100 周年，也是学校“十四五”

规划收官之年。为全面贯彻落实党的二十大和二十届三中全会精

神，深刻领会习近平总书记关于工会工作、妇女工作和教育工作

的重要论述，让女教职工度过一个充实而富有意义的节日，拟开

展庆祝“三八”国际妇女节系列活动。现就开展 2025年我院“三八”

国际妇女节系列活动通知如下：

一、活动主题：凝聚“她”力量，巾帼绽芳华

二、活动时间：2025 年 3 月—4 月

三、活动内容:

— 2 —

（一）举办女教职工茶艺培训班。

1.时间：3 月—4 月

2.地点：学院乡村振兴学院茶艺室

3.形式：分期分批组织全体女教职员开展茶艺培训

（二）开展“趣味套圈”活动。

1.时间：3 月 7 日

2.地点：延平区康农山庄

3.形式：自愿报名

（三）开展“凝聚‘她’力量，巾帼绽芳华”主题团建活动。

1.时间：3 月 7 日（全天）。

2.地点：延平区康农山庄。

3.形式：赴延平区康农山庄，开展踏春暨“三八”国际妇女

节主题团建活动。同时开展趣味游戏活动。

中国教育工会闽北职业技术学院委员会

2025 年 3 月 3 日

中国教育工会闽北职业技术学院委员会 2025 年 3 月 3 日印发